
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 
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Nerezové komponenty jakostní třídy 6 
Ceník od 1. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VWI Nerezová závěsná oka pro 3 a 4 pramenné úvazky 

Označení Nosnost 
(kg) 

e 
(mm) 

d 
(mm) 

t 
(mm) 

w 
(mm) 

d1 
(mm) 

t1 
(mm) 

w1 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

3 a 4 pram.  
úvazek  
ø řetězu 

Cena 
(Kč) 

VWI 4-6 840 124 10 80 50 9 44 20 0,28 4 848,- 

VWI 5-6 1300 154 13 110 60 10 44 20 0,52 5 1 337,- 

VWI 6/7-6 2600 164 16 110 60 13 54 25 0,91 6/7 1 770,- 

VWI 8-6 3350 205 18 135 75 16 70 34 1,64 8 2 582,- 

VWI 10-6 5250 245 23 160 90 20 85 40 3,02 10 4 101,- 

VWI 13-6 8900 295 27 180 100 23 115 50 4,78 13 6 260,- 

VWI 16-6 13200 340 32 200 110 27 140 65 7,98 16 10 291,- 

 
 

BWI Nerezový přechodový článek 

 

Označení 
Rozměry (mm) Nosnost 

(kg) 
Hmotnost 

(kg) 
Pro řetězy ø (mm) Cena 

(Kč) d t w s 1-pramenné 2-pramenné 

BWI 5-6 5 26 13 - 400 0,01 4 4 - 

BWI 7-6 7 36 16 - 900 0,03 5/6 5/6 173,- 

BWI 9-6 9 44 20 - 1250 0,07 7 7 207,- 

BWI 10-6 10 44 20 - 1600 0,09 8 8 300,- 

BWI 13-6 13 54 25 10 2500 0,19 10 10 491,- 

BWI 16-6 16 70 34 14 4250 0,36 13 13 624,- 

BWI 20-6 20 85 40 16 6300 0,71 16 16 865,- 

BWI 22-6 23 115 50 17 8000 1,16 20 - 1 166,- 

BWI 26-6 27 140 65 20 10070 1,92 - - 1 944,- 

BWI 32-6 32 150 70 26 12000 3,18 26 - 3 810,- 
 
 
 
 
 
 
 

AWI Nerezová závěsná oka pro 1 a 2 pramenné úvazky 

 

Označení Nosnost 
(kg) 

d 
(mm) 

t 
(mm) 

w 
(mm) 

s 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

 1-pramenný  
ø řetězu  

 2-pramenný  
ø řetězu  

Cena 
Kč 

AWI 8 560 8 60 35 - 0,08 4 4 212,- 
AWI 10 850 10 80 50 - 0,14 5 5 403,- 
AWI 13 1600 13 110 60 10 0,34 6/7/8 6 536,- 
AWI 16 2600 16 110 60 14 0,53 10 7/8 669,- 
AWI 18 3500 18 135 75 14 0,92 - 10 848,- 
AWI 22 6300 23 160 90 17 1,6 13/16 13 1 436,- 
AWI 26 8600 27 180 100 20 2,46 20 16 2 303,- 
AWI 32 13200 32 200 110 26 4,14 - 20 4 047,- 
AWI 36 14700 36 260 140 29 6,22 - - 5 928,- 
AWI 45 12000 45 340 180 - 12,82 26 - 10 398,- 

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Nerezové komponenty jakostní třídy 6 
Ceník od 1. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VOX Nerezový vázací řetěz 

 

Označení Nosnost 
(kg) 

dn 
(mm) 

t 
(mm) 

b1 
(mm) 

b2 
(mm) 

Hmotnost 
(kg/m) 

Cena 
(Kč) 

WOX 4-6 400 4 12 6,2 14,8 0,38 351,- 
WOX 5-6 630 5 15 7,5 18,5 0,58 417,- 
WOX 6-6 900 6 18 8,7 20,9 0,82 581,- 
WOX 7-6 1250 7 21 9,5 25,2 1,11 774,- 
WOX 8-6 1600 8 24 10,8 28,6 1,43 925,- 
WOX 10-6 2500 10 30 13,5 36 2,25 1 466,- 
WOX 13-6 4250 13 39 17,5 46,8 3,77 2 486,- 
WOX 16-6 6300 16 48 21,5 57,6 5,62 3 879,- 
WOX 20-6 8000 20 60 27 72 9,29 8 272,- 
WOX 26-4+ 12000 26 78 35 93,6 16,2 10 486,- 

 
 

CWI Nerezová řetězová spojka 

 

Označení Nosnost 
(kg) 

e 
(mm) 

c 
(mm) 

s 
(mm) 

d 
(mm) 

b 
(mm) 

g 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

Cena 
(Kč) 

CWI 5-6 630 36 7 10 7 34 13 0,06 1 214,- 

CWI 6-6 900 42 8 11 7 40 13 0,08 1 254,- 

CWI 7-6 1250 54 9 13 9 51 17 0,14 1 279,- 

CWI 8-6 1600 58 10 13 8,50 51 17 0,16 1 549,- 

CWI 10-6 2500 73 13 18 13 70 25 0,37 2 034,- 

CWI 13-6 4250 92 17 23 17 86 29 0,76 2 404,- 

CWI 16-6 6300 104 21 28 21 105 37 1,41 3 527,- 

 
 
 

HSWI Nerezový závěsný hák 

 

Označení Nosnost 
(kg) 

e 
(mm) 

h 
(mm) 

a 
(mm) 

d1 
(mm) 

d2 
(mm) 

g1 
(mm) 

b 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

Cena 
(Kč) 

HSWI 5/6-6 900 84 20 14 21 8 22 67 0,25 1 396,- 

HSWI 7/8-6 1600 112 29 20 27 13 32 98 0,7 2 208,- 

HSWI 10-6 2500 133 33 28 37 15 39 115 1,35 3 797,- 

HSWI 13-6 4250 172 43 35 48 18 51 147 2,6 5 213,- 

HSWI 16-6 6300 213 51 44 55 24 66 182 4,8 7 546,- 
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VLWI Nerezový řetězový zkracovač 

 

Označení Nosnost 
(kg) 

e 
(mm) 

a 
(mm) 

d 
(mm) 

d1 
(mm) 

g 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

Cena 
(Kč) 

VLWI 5/6-6 900 80 52 16 26 8 0,22 2 134,- 

VLWI 7/8-6 1600 111 68 22 34 11 0,57 3 000,- 

VLWI 10-6 2500 133 86 27 40 12 1,06 3 970,- 

VLWI 13-6 4250 169 108 32 52 16 2,2 5 829,- 

VLWI 16-6 6300 204 134 38 64 20 4,16 10 222,- 

 
 

SMSWI Nerezový třmen 

 

Označení Nosnost 
(kg) 

e 
(mm) 

a 
(mm) 

b 
(mm) 

d 
(mm) 

d2 
(mm) 

c 
(mm) 

Hmotnost 
(kg) 

Cena 
(Kč) 

SMSWI 4/5 500 22 8 17 8 9 18 0,07 na vyžádání 

SMSWI 6/7/8 1250 40 12 25 12 13 25 0,22 na vyžádání 

SMSWI 10 2000 60 16 32 16 17 32 0,52 na vyžádání 

SMSWI 13 3200 50 13 25 13 16 32 0,35 na vyžádání 

SMSWI 16 5000 64 16 32 16 19 38 0,55 na vyžádání 

 
 
 

SFGWI Pojistný komplet pro háky HSWI 

 

Označení Pro háky Cena 
(Kč) 

SFGWI 5 HSWI 5 175,- 
SFGWI 7 HSWI 7 227,- 
SFGWI 10 HSWI 10 354,- 
SFGWI 13 HSWI 13 426,- 
SFGWI 16 HSWI 16 587,- 

 
 

IDWOX Identifikační štítek s článkem 

 

Označení Popis Cena (Kč) 

IDWOX Pro jednopramenné nerezové úvazky 261,- 

IDWOX Pro vícepramenné nerezové úvazky 261,- 
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